У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         О Калмыкове Ю. Х.

     ВЫПИСКА

     В соответствии  со статьей 83 Конституции Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

     1. Освободить Калмыкова Юрия Хамзатовича от должности Министра

юстиции Российской Федерации.

     2. Для служебного пользования.

     3. Для служебного пользования.

     4.  Настоящий Указ вступает в силу с момента его  подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     7 декабря 1994 года

     N 2158